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HARDWARE LIST & ASSEMBLY COMPONENT

S1 S2
Hexagon Socket Oval Spring Washer M8
Head Bolt M8x50 X2

X2

90
@

Hexagon Socket Oval Curve Washer M8
Head Bolt M8x55 4 PCS
4 PCS
S7

Safety Tether Key Multi Hex Tool with
X1 Phillips Screwdriver
X1

S3

L L]

M8x16 Allen Bolt
X4

S6

Hexagon Socket Round
Head Cap Bolt M6x20
1PC

S9

S

Allen Wrench
X1



MONTAGEVEJLEDNING

TRIN 1

Det anbefales at have en anden person til at hjeelpe med dette trin. Lgft bade hgjre og
venstre styrergr op. En person skal holde bade hgjre og venstre styrergr pa plads, mens
den anden person strammer boltene.

A. A. Brug to M8x50 sekskantede ovalhovedbolte (S1) og to fijederskiver M8 (S2) til at
fastggre begge venstre / hgjre styrergr pa bundrammen.

B. B. Brug fire M8x16 sekskantede ovale hovedbolte (S3) til at fastgare begge venstre /
hgjre styrergr pa bundrammen. Halvspaend boltene med den medfglgende unbrakonggle.

BEMARK: SPAND IKKE BOLTE FULDT I TRIN 1, TIL TRIN 2 ER FERDIGT.



TRIN 2
ATilslut kablet, der kommer fra computeren, til hovedkontrolkablet, der kommer fra hgjre
handtagsstotteror.

B. Skub styret pa begge venstre / hgjre styrergr. Fastger styret pa begge venstre / hgjre
styrergr med fire M8x55 bolte og fire M8 skiver. Spaend boltene med den medfglgende 5

mm unbrakonggle.

C.Installer begge styr  Plastdaeksler (S8) pa styret.
D. Placer sikkerhedsnaglen (S7) pa computeren.
VIGTIGT: Mens du skubber styrets beslag pa hgjre og venstre styreslanger, skal du

sorge for, at kablerne er installeret inde i hgjre styresystem, og pas pa ikke at
klemme kablerne.

TRIN 3

Drej computeren op eller ned for at justere bolthullet pa styret. Las computeren pa
plads ved at stramme en M6x20 sekskantet hylsterbolt (S6). Spaend bolten med den
medfalgende unbrakonagle.

SPAN NU ALTID ALLE BOLTE INSTALLERET I TRIN 1.



BETJENING AF COMPUTER

Vend hovedafbryderen, der er placeret foran pa lgbebandet, til positionen ON. Inden du
pabegynder en traeningssession, skal du sikre dig, at sikkerhedsnaglen er anbragt korrekt
pa computerkonsollen, og at sikkerhedsklemmen er fastgjort sikkert til en artikel i dit tgj.

NOTE: Sta altid pa sideskinnerne, nar du starter Isbebandet, start aldrig
lebebandet, mens du star pa lebebandet.

QUICK START:

Tryk p START-knappen p computeren for at starte trningen. LCD-vinduet tller ned 3
sekunder med LCDet, der viser "3-2-1", fr Ibebndet begynder at bevge sig.

Lbebltet bevger sig med en starthastighed p 0,8 KPH. Lad Ibebndet altid n en
hastighed p 0,8 KPH inden du trder p Ibebndet. Du kan trykke p knappen

SPEEDA eller SPEEDV p computerkonsollen eller styret for at ge eller mindske
krehastigheden under trning. Splitvinduet for SPEED viser din aktuelle krehastighed.
Hastighedsomrdet er fra minimum 0,8 KPH til maksimalt 12,0 KPH. Du kan ogs trykke
p en af INSTANT SPEED-knapperne (2/4/6/8/10) p computerkonsollen, og splitvinduet i
SPEED viser den hastighed, du har trykket p, og krehastigheden ndres til 2 KPH, 4
KPH, 6 KPH, 8 KPH eller 10 KPH. Opdelingsvinduet p TIME viser din forlbne
trningstid i minutter og sekunder. Opdelingsvinduet i DIST. (DISTANCE) viser den
akkumulerede afstand, der er tilbagelagt under trningen. Splitvinduet i CAL.

(CALORIES) viser det samlede antal akkumulerede forbreendte kalorier under traening.
Opdelingsvinduet for PULSE viser din aktuelle puls i slag pr. Minut (BPM). For at aktivere
skal du gribe handpulsfalerne pa begge styr under treening, og pulsen vises efter 4-5
sekunder. For at fa en mere ngjagtig leesning skal du gribe pulssensorer med begge
haender. Under traening kan du trykke pa STOP-knappen pa computerkonsollen for at
stoppe Igbebandet til enhver tid eller treekke sikkerhedsngglen ud for at stoppe
labebandet.

FUNKTION KNAPPER:
START:
Tryk pa START-knappen for at starte treeningen i en anden treeningstilstand.

STOP:
Tryk pa STOP-knappen for at stoppe traeningen i anden traeningstilstand.



PROG (PROGRAM):
Tryk pa PROG-knappen for at veelge det forudindstillede traeningsprogrammet (P01-P12)
for treening.

MODE:
Tryk pa MODE-knappen for at vaelge forskellige funktioner (tid eller afstand) til indstilling af
traeningsmal i manuel programtilstand fgr traening.

SPEED A (SPEED UP):
Tryk p SPEED /\-knappen for at foretage justeringer opad for at forudindstille ml
trningstid eller afstand i manuel programtilstand fr trning.

Tryk p SPEED /A-knappen for at foretage opadgende justeringer for forudindstilling af
trningstid i det forudindstillede trningsprogram (P01-P12) fr trning.

Foretager hastighedsjusteringer i alle traeningsperioder pa forskellige traeningstilstande.
Hastighedsomradet er fra 0,8 KPH til 12,0 KPH.

SPEEDV (SPEED DOWN):

Tryk p SPEED V-knappen for at foretage baglins justeringer for forudindstilling af
trningstid eller afstand i manuel programtilstand fr trninTryk p SPEED V -knappen for
at foretage bagudjusteringer for forudindstilling af trningstid i det forudindstillede
trningsprogram (P01-P12) fr trning. Foretager hastighedsjusteringer i alle
treeningsperioder pa forskellige traeningstilstande.Hastighedsomradet er fra 0,8 KPH til
12,0 KPH.

Djeblikkelig hastighed (2/4/6/8/10):
Bruges til hurtigere at na den gnskede hastighed.

PULSE / kal:
Under treeningstilstand skal du trykke pa PULSE / cal-knappen for at skifte visning af puls-
og kalorivaerdier i splitvinduet i PULSE / CAL ..

DISPLAY FUNKTIONER:

TID: Viser din forlbne trningstid i minutter og sekunder. Tryk p START-knappen p
computeren for at begynde at trne, LCD-vinduet tller ned 3 sekunder med LCDet, der
viser "3-2-1", fr Ibebndet begynder at bevge sig. Lbebltet bevger sig med en
starthastighed p 0,8 KPH. Du kan trykke p knappen SPEED A eller SPEEDV p
computerkonsollen eller styret for at ge eller mindske krehastigheden under trning.
Tiden begynder at tlle op.

HASTIGHED: Viser den aktuelle hastighed fra minimum 0,8 KPH til maksimum 12,0
KPH. Du kan ge eller snke hastigheden ved at trykke p knappen SPEED /\ eller
SPEEDV p computerkonsollen eller styret.

DIST. (AFSTAND): Viser den akkumulerede afstand, du har kert under treeningen. Tryk pa
START-knappen pa computeren for at begynde at traene, LCD-vinduet teeller ned 3
sekunder med LCD'et, der viser "3-2-1", fgr lsbebandet begynder at bevaege sig. Lab



bltet begynder at bevge sig med en indledende hastighed p 0,8 KPH. Du kan
trykke p knappen SPEED A eller SPEEDV p computerkonsollen eller styret for
at ge eller mindske krehastigheden under trning. Afstand begynder at tlle op.

CAL. (KALORIER): iser det samlede antal forbrndte kalorier under din trning. Tryk

p START-knappen p computeren for at begynde at trne, LCD-vinduet tller ned 3
sekunder med LCDet, der viser "3-2-1", fr Ibebndet begynder at bevge sig.

Lbebltet bevger sig med en starthastighed p 0,8 KPH. Du kan trykke p knappen
SPEEDA eller SPEEDV p computerkonsollen eller styret for at ge eller mindske
krehastigheden under trning. Kalorie begynder at tlle op. (Disse data er en grov
guide til sammenligning af forskellige trningssessioner og br ikke bruges til medicinsk
behandling).

PULS: Viser din aktuelle puls i slag pr. Minut (BPM). For at aktivere skal du tage fat i
handpulsfalerne under treening, og pulsen vises efter 2-5 sekunder. For at fa en mere
ngjagtig laesning skal du gribe pulssensorer med begge haender.

TRANING | MANUAL PROGRAM MODE:
Du kan forudindstille mal TID eller AFSTAND i STOP-tilstand inden traening. Kun en af
funktionerne kan forudindstilles.

For at indstille TID skal du trykke p knappen MODE p computerkonsollen, indtil du ser
splitvinduet i TIME begynde at blinke. Tryk p knappen SPEED A eller SPEEDV p
computerkonsollen eller styret for at ndre indstillingen. Hver forgelse er 1 minut. Det
forudindstillede tidsinterval er fra 5:00 til 99:00 minutter. Nr du har forudindstillet
mitiden, skal du trykke p START-knappen p computeren for at begynde at trne.
Lbebltet bevger sig med en starthastighed p 0,8 KPH. Du kan trykke p knappen
SPEED eller SPEED p computerkonsollen eller styret for at ge eller mindske
krehastigheden under trning. Tiden begynder at tlle ned fra forudindstillet mitid til

0:00 pr. 1 sekund baglns. Nr den forudindstillede miltid tller ned til 0:00, bipper
computeren for at advare dig, og Ibebndet stopper automatisk.

For at indstille AFSTAND skal du trykke p MODE-knappen p computerkonsollen, indtil
du ser opdelt vindue i AFSTAND begynde at blinke. Tryk p knappen SPEED /\ eller
SPEEDV p computerkonsollen for at ndre indstillingen. Det forudindstillede
mlafstandsomrde er fra 0,50 til 99,5 kilometer, standardafstanden er 1 kilometer. Nr
du har forudindstillet mlafstand, skal du trykke p START-knappen p computeren for at
begynde at trne. Lbebltet bevger sig med en starthastighed p 0,8 KPH. Du kan

trykke p knappen SPEED eller SPEED p computerkonsollen eller styret for at ge eller
mindske krehastigheden under trning. Afstand begynder at tlle ned fra forudindstillet
mlafstand til 0,00. Nr den forudindstillede mlafstand tller ned til 0,00, bipper
computeren for at advare dig, og Ibebndet stopper automatisk.

TRANING | FORINDSTILLET PROGRAMTILSTAND(P01-P12):
Computeren tilbyder 12 forudindstillede programmer (P01-P12). Du kan vige et af de
forudindstillede trningsprogrammer i STOP-tilstand inden trning. Tryk p PROG
(PROGRAM) -knappen p computerkonsollen for at vige et af trningsprogrammerne.
Opdelingsvinduet for TIME begynder at blinke. Du kan trykke p knappen SPEED A eller
SPEEDV p computerkonsollen eller styret for at ndre indstillingen. Hver forgelse er 1
minut. Det forudindstillede



malet tidsinterval er fra 5:00 til 99:00 minutter. Nar du har forudindstillet maltiden, skal
du trykke pa START-knappen pa computeren for at begynde at treene.
Karehastigheden aendres automatisk under treeningen (som vist nedenfor).
Programmet er jeevnt opdelt i 20 intervaller. Du kan trykke pa knappen SPEED eller
SPEED pa computerkonsollen eller styret for at gge eller mindske kgrehastigheden
under traening. Nar det forudindstillede treeningsprograms tid teeller ned til 0:00, bipper
computeren for at advare dig, og lgbebandet stopper automatisk.

Program | Speed (km/h) per segment

P1 2(3|13(4|5|3|4|5(5|3(4|5(4|14(4|12|3|3]5
P2 2(4|14|5|6|4|6|6|6|4(5|6(4|4(4)|2|2|5]|4
P3 2414|6647 77|47 |7(4|14(4|12|4|5]3
P4 3(5|5(6|7|7|5|7(7|8|8|5[9|5|5|6|6|4]|4
P5 2(4|14(5|6(7|7|5(6|7|8|8|5|4(4|6|5|5|4
P6 2(4|13(4|5(4|18|7(5|7(8|3|6|4(4|12|5|4 3
P7 2(13(3(3(4|5|3|4|5|3(4|5|3|3|3|6|6]|5|3
P8 2(3|3(6|7|7|4|6|7|4(4|14(6|7(4]|14(4|2 |3
P9 214477147 |18[4(8(9(9(4|14|4|5[6[3(3
P10 2(4|5(6|7|5|4|6|8|8|6|6(5|4(4]|2(4|4 )3
P11 314(5(9|5|9|5|5[5(9(9|5|5|5|9[9(8|7]|6
P12 2(5|8(10|7|7|10|10| 7| 7 |10|10(6 | 6|7 |7|5|5|4




SMAZRING

Smgring under Igbebandet vil sikre overlegen ydeevne og forlaenge dets forventede
levetid. Efter de farste 25 timers brug (eller 2-3 maneder) skal du anvende noget
smgremiddel, og gentag for hver efterfalgende 50 timers brug (eller 5-8 maneder).

Sadan kontrolleres lgbebandet for korrekt smgring

Laft den ene side af Igbebandet, og fal den gverste overflade af Igbedaekket. Hvis
overfladen er glat at rgre ved, er der ikke behov for yderligere smaring. Pafar tort
smgremiddel, hvis overfladen er tgr.

Sadan paferes smgremiddel

Loft den ene side af Igbebandet.

Heeld noget smgremiddel under midten af lsbebandet pa den gverste overflade af
labedaekket.

Kear pa lesbebandet med langsom hastighed i 3 til 5 minutter for at fordele smgremidlet
jeevnt. BEMAERK: IKKE smar Iabedaekket. Overskydende smaremiddel, der kommer ud,
Skal tgrres af.

Lubricant
1PC

NODSTOP

/ Sikkerhedsnggle

Inden du begynder en treeningssession, skal du sikre dig, at sikkerhedsngglen er placeret
korrekt pa computerkonsollen, og at sikkerhedsklemmen er sikkert fastgjort til en artikel i dit
tej. Hvis du falder, treekker klippet treek Safe Tether-ngglen ud af computerkonsollen, og
labebandet stopper straks for nadstop, hvilket hjeelper med at forhindre personskade.
Udskiftede sikkerhedstgjnaglen pa computerkonsollen. Tryk pa START-knappen for at starte
treeningen igen.



JUSTERING AF BALTE

Lgbebandet er fabriksindstillet til Isbedaekket, men efter langvarig brug kan det streekke
sig og kraeve omjustering. For at justere beeltet skal du teende for Isbebandets
hovedafbryder og lade beeltet kgre med en hastighed pa 8-10 KPH. Brug unbrakongglen
til at dreje de bageste rullejusteringsbolte for at centrere baeltet. Hvis lgbebandet
forskydes til venstre, skal du dreje venstre justeringsbolt 1/4 omgang med uret, og

lsbebandet skal begynde at rette sig selv.
Tool:

Allen Wrench

Hvis labebandet forskydes til hgjre, skal du dreje den hgjre justeringsbolt 1/4 omgang
med uret, og remmen skal begynde at rette sig selv. Bliv ved med at dreje
justeringsboltene, indtil Isbebandet er korrekt centreret.

Tool:

Allen Wrench

Hvis lgbebandet glider under brug, sluk og traek lgbebandet ud. Brug UMBRAKO

ngglenmedfelgende, drej bade venstre og hgjre bagrullejusteringsbolte 1/4 omdrejning
med uret, teend derefter hovedafbryderen igen, og kaer Igbebandet med en hastighed pa
8-10km / t. Kar videre til Isbebandet for at afgare, om beeltet stadig glider. Gentag dette
procedure, indtil baeltet ikke laengere glider.

Tool:

T ]

Allen Wrench




PLEJE, VEDLIGEHOLDELSE &
FEJLFINDINGSVEJLEDNINGGUIDE

WARNING: For at forhindre elektrisk stgd skal du slukke og treekke Igbebandet ud, inden
du renggr eller udfgrer rutinemeessig vedligeholdelse.

WARNING: Kontroller altid slidkomponenter som fijederknap og labeband for at forhindre
personskade.

RENGQRING

Efter hver gvelse skal du sikre dig, at enheden terres ned, og at enhver sved fjernes
fra enheden.

Lgbebandet kan renggres med en blagd klud og mildt rengeringsmiddel. Brug ikke
slibemidler eller oplgsningsmidler. Pas pa ikke at fa for meget fugt pa skeermpanelet, da
dette kan beskadige enheden og skabe en elektrisk fare. Hold lgbebandet, iseer
computerkonsollen, ude af direkte sollys for at forhindre beskadigelse af skeermen.

OPBEVARING

Opbevar Igbebandet i et rent og tert indenders miljg. Forlad aldrig eller brug enheden
udendears. Sagrg for, at hovedafbryderen er slukket, og at netledningen er frakoblet
stikkontakten.

FEJLFINDINGSVEJLEDNING

Problem Potentielle arsager Rettelser
1. Leobeband ikke tilsluttet. 1. Seet netledningen i en stikkontakt.
2. Sikkerhedsnaggle er ikke 2. Geninstaller sikkerhedsngglen.
korrekt installeret. 3. Nulstil afbryderen, eller ring til en
Lebeband 3. Afbryder i huset er blevet elektriker for at udskifte
starter ikke. udligst. afbryderen.
4. Lebebandsafbryder er 4. Vent 5 minutter, og prov derefter
blevet udlgst at genstarte lgbebandet.
Beeltet glider. Beeltet er ikke stramt nok. Juster beaeltespaendingen.
1. lkke nok smgring pa 1. Pafgr smgremiddel.
Beeltet tgver, nar lobedaekket. 2. Juster beeltespaendingen.
den treedes pa. 2. 2. Beeltet er for stramt.
beeltet er ikke Kareremspaending ikke Centrer beeltet.
centreret. engang over den bageste
rulle.







NO |DESCRIPTION QTY [NO
1 Motor 1 142
2 Cross Recessed Truss Head Screw M6x20 1 143
3 Running Board 1 |44
4 Spring Washer M8 2 |45
5 Hexagon Socket Oval Head Bolt M8x16 4 |46
6 Safety Key 1 |47
7 Handle Cover 2 |48
8 Hexagon Socket Oval Head Bolt M8x50 3 149
9 Lock Pin @28x17x@310x45 2 150
10 |Incline Adjuster 2 |51
11 |Side Rail 2 |52
12 |Running Belt 1 |[583
13 |Wire Grommet For Support Tube @14 1 |54
14 |Wire Grommet @10 1 |55
15 |Power Cord Grommet 1 |56
16 |Motor Belt 1 |57
17 |[Front Roller 1 |58
18 |Foot Lock Latch Tube 1 159
19 |Nylon Nut M8 4 160
20 |Flange Nut M8 4 |61
21 |Flange Nut M6 10 |62
Cross Recessed Countersunk Head Bolt
22 M8x50 4 163
Hexagon Socket Round Head Cap Bolt
23 MBx55 3 |64
Hexagon Socket Round Head Cap Bolt
24 M8x40 2 |60
Hexagon Socket Round Head Cap Bolt
25 M12x70 2 |66
Hexagon Socket Round Head Cap Bolt
26 M8x2% i 4|67
27 |Cross Recessed Truss Head Screw ST3x10 4 168
28 |Cross Recessed Truss Head Screw ST4x16 2 |69
Cross Recessed Countersunk Head Bolt
29 M6x35 6 |70
Cross Recessed Countersunk Head Bolt
30 MBx25 4 |71
31 [Cross Recessed Truss Head Screw M6x25 1 172
32 [Cross Recessed Oval Head Bolt M6x16 5 |73
33 |[Cross Recessed Truss Head Screw ST5x16 2 |74
34 |[Cross Recessed Truss Head Screw M5x10 8 |75
35 |Fuse Box 1 |76
36 [Washer M8 4 |77
37 [Curve Washer M8 4 |78
38 |Washer M5 2 |79
Hexagon Socket Round Head Cap Bolt
39 M8x395 i 1|80
40 |Wire for Power Switch 1 |81

41

Power Switch




DESCRIPTION

QTY

Rectangular End Cap

Right End Cap

Left End Cap

Base Frame Plastic Foot Pad

Transportation Wheel

Foot Pad for Motor @22xT10

Motor Cover (Up)

Motor Cover (Down)

Choke

Electric controller

Reinforced Tube

Main Control Cable (L=1500 mm)

Overlay

Display Board

Console Control Cable

Pulse Sensor Bracket

Pulse Sensor Sleeve

Right Pulse Sensor

Left Pulse Sensor

Cross Recessed Truss Head Screw ST4x30

Washer For Pulse Sensor

Hexagon Socket Round Head Cap Bolt M5x10

W INININININININ|[=2 22w =222 2N

Wie For Pulse Sensor

Tablet Holder

Console Cover (Down)

Console Cove (Up)

Handlebar Bracket (Up)

Handlebar Foam Grip ¢30XT3.0X350mm 2
Handlebar Foam Grip ¢@30XT3.0X200mm 2
Handlebar Bracket (Down) 1
Handlebar End Cap 2
Cross Recessed Truss Head Screw ST4x12 12
Cross Recessed Truss Head Screw ST3x12 8
Cross Recessed Truss Head Screw ST3x8 12

Rear Roller

Main Frame

Base Frame

Right Handlebar Support Tube
Left Handlebar Support Tube

Handlebar Frame




@ Garlando

GARLANDO SPA
Via Regione Piemonte, 32 - Zona Industriale D1
15068 - Pozzolo Formigaro (AL) - Italy
www.everfit.it - info@everfit.it





